

# FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NACLADANIE  
S ODPADMI **FÚRA**

<b>DODÁVATEĽ</b> <b>FÚRA s.r.o.</b> SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: PRIMA Banka BIC:KOMASK2X Čis. účtu: SK2156000000004854074001  Stredisko: 3	ADRESÁT:  <p style="text-align: center;"><b>Obec Papin</b>  <b>obecny urad</b>  <b>Papin 148</b>  <b>067 33 Papin</b></p>														
<b>ODBERATEĽ:</b> <b>Obec Papin</b> obecny urad Papin 148 067 33 Papin  IČO: 00323381 DIČ: 2021173715  IČ DPH: Č. HZ: Objed:	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;"><b>Faktúra číslo</b></td> <td style="width: 40%;"><b>12328/16</b></td> </tr> <tr> <td><b>Var. symbol</b></td> <td><b>1232816</b></td> </tr> <tr> <td><b>Konšt. symbol</b></td> <td><b>0308</b></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;"><b>Celkom k úhrade</b></td> <td style="text-align: right;"><b>12 226.56 €</b></td> </tr> </table> <p style="font-size: small; text-align: right;">Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var.symbol</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 60%;">Dátum dod. služby/tovaru</td> <td style="width: 40%;">29.09.2016</td> </tr> <tr> <td>Dátum vystavenia</td> <td>29.09.2016</td> </tr> <tr> <td>Dátum splatnosti do</td> <td>13.10.2016</td> </tr> </table>	<b>Faktúra číslo</b>	<b>12328/16</b>	<b>Var. symbol</b>	<b>1232816</b>	<b>Konšt. symbol</b>	<b>0308</b>	<b>Celkom k úhrade</b>	<b>12 226.56 €</b>	Dátum dod. služby/tovaru	29.09.2016	Dátum vystavenia	29.09.2016	Dátum splatnosti do	13.10.2016
<b>Faktúra číslo</b>	<b>12328/16</b>														
<b>Var. symbol</b>	<b>1232816</b>														
<b>Konšt. symbol</b>	<b>0308</b>														
<b>Celkom k úhrade</b>	<b>12 226.56 €</b>														
Dátum dod. služby/tovaru	29.09.2016														
Dátum vystavenia	29.09.2016														
Dátum splatnosti do	13.10.2016														
Dodav. zapísany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V															

Fakturujeeme Vám za práce vykonané pri likvidácii odpadu zo skoly v obci Papín, podľa priložených príloh.

Služba (tovar)	Jednotková cena	Počet (hmotnosť)	Počet obsl.	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Celkom €
Likvidácia odpadu	80.00000	23.0100 t		20.00	1,840.80	368.16	2,208.96
Doprava	1.60000	230.0000 km	16.00	20.00	5,888.00	1,177.60	7,065.60
Nakladanie odpadu KTO 150	60.00000	25.0000 hod		20.00	1,500.00	300.00	1,800.00
Práca s bagrom	60.00000	16.0000 hod		20.00	960.00	192.00	1,152.00

**Rekapitulácia :**

\*\*\*\*\*

Spolu	10 188.80 €
DPH	2 037.76 €
<b>Celkom k úhrade</b>	<b>12 226.56 €</b>

**FÚRA s.r.o.** (4)  
 SNP 77  
 044 42 ROZHANOVCE